COREN/BA

Conselho Regional de Enfermagem da Bahia

CNPJ: 15.679.277/0001-60

Relacao de Pagamentos

Valor

Periodo: 01/01/2015 a 31/12/2015

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido

4 78
4 192
4 190
4 267
4 266
4 268
4 572
4 675
4 829
4 870
4 863
4 869
4 1091
4 1218
4 1220

055/2012

055/2012

055/2012

055/2012

055/2012

055/2012

055/2012

055/2012

055/2012

055/2012

055/2012

055/2012

055/2012

055/2012

19/01/2015

30/01/2015

30/01/2015

04/02/2015

04/02/2015

04/02/2015

02/03/2015

05/03/2015

16/03/2015

20/03/2015

20/03/2015

20/03/2015

06/04/2015

10/04/2015

10/04/2015

34.253.146/0001-60 - Plus Viagens e Turismo
Ltda - ME

34.253.146/0001-60 - Plus Viagens e Turismo
Ltda - ME

34.253.146/0001-60 - Plus Viagens e Turismo
Ltda - ME

34.253.146/0001-60 - Plus Viagens e Turismo
Ltda - ME

34.253.146/0001-60 - Plus Viagens e Turismo
Ltda - ME

34.253.146/0001-60 - Plus Viagens e Turismo
Ltda - ME

34.253.146/0001-60 - Plus Viagens e Turismo
Ltda - ME

34.253.146/0001-60 - Plus Viagens e Turismo
Ltda - ME

34.253.146/0001-60 - Plus Viagens e Turismo
Ltda - ME

34.253.146/0001-60 - Plus Viagens e Turismo
Ltda - ME

34.253.146/0001-60 - Plus Viagens e Turismo
Ltda - ME

34.253.146/0001-60 - Plus Viagens e Turismo
Ltda - ME

34.253.146/0001-60 - Plus Viagens e Turismo
Ltda - ME

34.253.146/0001-60 - Plus Viagens e Turismo
Ltda - ME

34.253.146/0001-60 - Plus Viagens e Turismo
Ltda - ME

1.410,65 P

615,33 P

5.367,27 P

40,00 P

1.156,59 P

40,00 P

924,23 P

1.012,76 P

757,07 P

1.082,06 P

441,62 P

1.696,90 P

2.209,79 P

491,13 P

479,82 P

Valor Lig. Documento Numero

1.328,71
585,62
5.066,82
40,00
1.077,79
40,00
860,82
944,89
710,11
1.007,77
411,25
1.580,34
2.061,61
459,38

449,66

Fatura

Fatura

Fatura

Fatura

Fatura

Fatura

Fatura

Fatura

Fatura

Fatura

Fatura

Fatura

Fatura

Fatura

Fatura

10038347

10038523

10038495

10038619

10038562

10038608

10038890

10038918

0010039072

10039229

10039212

10039277

10039569

10039576

10039641

6.2.2.1.1.33.90.33.001 - Passagens Conselheiros
6.2.2.1.1.33.90.33.001 - Passagens Conselheiros
6.2.2.1.1.33.90.33.001 - Passagens Conselheiros
6.2.2.1.1.33.90.33.001 - Passagens Conselheiros
6.2.2.1.1.33.90.33.001 - Passagens Conselheiros
6.2.2.1.1.33.90.33.001 - Passagens Conselheiros
6.2.2.1.1.33.90.33.001 - Passagens Conselheiros
6.2.2.1.1.33.90.33.001 - Passagens Conselheiros
6.2.2.1.1.33.90.33.001 - Passagens Conselheiros
6.2.2.1.1.33.90.33.001 - Passagens Conselheiros
6.2.2.1.1.33.90.33.001 - Passagens Conselheiros
6.2.2.1.1.33.90.33.001 - Passagens Conselheiros
6.2.2.1.1.33.90.33.001 - Passagens Conselheiros
6.2.2.1.1.33.90.33.001 - Passagens Conselheiros

6.2.2.1.1.33.90.33.001 - Passagens Conselheiros
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COREN/BA

Valor

Numero

Periodo: 01/01/2015 a 31/12/2015

Conta

N. Emp. N. Baixa Processo

4

271

271

271

271

271

271

271

271

1318

1377

1716

1719

1753

1784

2151

2246

2320

2333

2625

2718

2890

2933

3068

3173

3293

3636

3695

3847

055/2012

055/2012

055/2012

055/2012

055/2012

055/2012

055/2012

055/2012

055/2012

055/2012

055/2012

055/2012

055/2012

055/2012

055/2012

055/2012

055/2012

055/2012

055/2012

055/2012

Data Pgto Favorecido

20/04/2015

28/04/2015

20/05/2015

20/05/2015

25/05/2015

29/05/2015

10/06/2015

15/06/2015

25/06/2015

30/06/2015

20/07/2015

27/07/2015

07/08/2015

10/08/2015

20/08/2015

31/08/2015

08/09/2015

25/09/2015

30/09/2015

09/10/2015

34.253.146/0001-60 - Plus Viagens e Turismo
Ltda - ME

34.253.146/0001-60 - Plus Viagens e Turismo
Ltda - ME

34.253.146/0001-60 - Plus Viagens e Turismo
Ltda - ME

34.253.146/0001-60 - Plus Viagens e Turismo
Ltda - ME

34.253.146/0001-60 - Plus Viagens e Turismo
Ltda - ME

34.253.146/0001-60 - Plus Viagens e Turismo
Ltda - ME

34.253.146/0001-60 - Plus Viagens e Turismo
Ltda - ME

34.253.146/0001-60 - Plus Viagens e Turismo
Ltda - ME

34.253.146/0001-60 - Plus Viagens e Turismo
Ltda - ME

34.253.146/0001-60 - Plus Viagens e Turismo
Ltda - ME

34.253.146/0001-60 - Plus Viagens e Turismo
Ltda - ME

34.253.146/0001-60 - Plus Viagens e Turismo
Ltda - ME

34.253.146/0001-60 - Plus Viagens e Turismo
Ltda - ME

34.253.146/0001-60 - Plus Viagens e Turismo
Ltda - ME

34.253.146/0001-60 - Plus Viagens e Turismo
Ltda - ME

34.253.146/0001-60 - Plus Viagens e Turismo
Ltda - ME

34.253.146/0001-60 - Plus Viagens e Turismo
Ltda - ME

34.253.146/0001-60 - Plus Viagens e Turismo
Ltda - ME

34.253.146/0001-60 - Plus Viagens e Turismo
Ltda - ME

34.253.146/0001-60 - Plus Viagens e Turismo
Ltda - ME

1.427,29 P

2.564,43 P

120,00 P

2.963,23 P

512,13 P

688,26 P

2.637,93 P

767,06 P

845,62 P

501,04 P

539,76 P

3.414,72 P

5.728,83 P

8.110,34 P

846,42 P

1.638,30 P

1.701,15 P

1.766,85 P

473,89 P

516,99 P

Valor Ligq. Documento

1.329,97
2.389,37
120,00
2.777,01
478,03
642,32
2.460,13
717,03
787,54
466,60
504,31
3.181,13
5.335,71
8.110,34
794,78
1.532,41
1.592,61
1.654,15
445,41

483,57

Fatura

Fatura

Fatura

Fatura

Fatura

Fatura

Fatura

Fatura

Fatura

Fatura

Fatura

Fatura

Fatura

Fatura

Fatura

Fatura

Fatura

Fatura

Fatura

Fatura

10039749

10039916

10040411

10040301

10040524

10040616

10040868

10040995

10041216

10041358

10041649

10041927

10042073

10042248

10042591

10042729

10042935

10043513

10043604

10043878

6.2.2.1.1.33.90.33.001 - Passagens Conselheiros
6.2.2.1.1.33.90.33.001 - Passagens Conselheiros
6.2.2.1.1.33.90.33.001 - Passagens Conselheiros
6.2.2.1.1.33.90.33.001 - Passagens Conselheiros
6.2.2.1.1.33.90.33.001 - Passagens Conselheiros
6.2.2.1.1.33.90.33.001 - Passagens Conselheiros
6.2.2.1.1.33.90.33.001 - Passagens Conselheiros
6.2.2.1.1.33.90.33.001 - Passagens Conselheiros
6.2.2.1.1.33.90.33.001 - Passagens Conselheiros
6.2.2.1.1.33.90.33.001 - Passagens Conselheiros
6.2.2.1.1.33.90.33.001 - Passagens Conselheiros
6.2.2.1.1.33.90.33.001 - Passagens Conselheiros
6.2.2.1.1.33.90.33.001 - Passagens Conselheiros
6.2.2.1.1.33.90.33.001 - Passagens Conselheiros
6.2.2.1.1.33.90.33.001 - Passagens Conselheiros
6.2.2.1.1.33.90.33.001 - Passagens Conselheiros
6.2.2.1.1.33.90.33.001 - Passagens Conselheiros
6.2.2.1.1.33.90.33.001 - Passagens Conselheiros
6.2.2.1.1.33.90.33.001 - Passagens Conselheiros

6.2.2.1.1.33.90.33.001 - Passagens Conselheiros
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Periodo: 01/01/2015 a 31/12/2015

COREN/BA

Valor Numero

N. Emp. N. Baixa Processo

Data Pgto Favorecido Valor Ligq. Documento

34.253.146/0001-60 - Plus Viagens e Turismo

271 3948  055/2012 19/10/2015 Ltda - ME 1.355,24 P 1.269,17 Fatura 10044124 6.2.2.1.1.33.90.33.001 - Passagens Conselheiros
271 4062 0552012 26/10/2015 igj'§5_3|;41€6/ LB Sl LS MERERE S UTEIE 1.120,77 P 1.048,61  Fatura 10044413 6.2.2.1.1.33.90.33.001 - Passagens Conselheiros
271 4085  055/2012 30/10/2015 f§j§5_3|;41é6/ 0001-60 - Plus Viagens e Turismo 1.251,72 P 1.171,17  Fatura 10044415  6.2.2.1.1.33.90.33.001 - Passagens Conselheiros
271 4281 055/2012 10/11/2015 531'253';41;6/ EA=GY =PI HIEEERS @ TN 879,77 P 823,10  Fatura 10044819  6.2.2.1.1.33.90.33.001 - Passagens Conselheiros
271 4438 0552012 20/11/2015 :2>3.146/0001:60 - Plus Viagens e Turismo 2.802,69 P 2.580,65  Fatura 0010045018  6.2.2.1.1.33.90.33.001 - Passagens Conselheiros
271 473 0552012 25112015 >*293196/0001-60 - Plus Viagens e Turismo 1.085,57 P 1.01567  Fatura 10045138 6.2.2.1.1.33.90.33.001 - Passagens Conselheiros
271 4499 055/2012 27/11/2015 igj.§5_3|;41€6/ 0001-60 - Plus Viagens e Turismo 1.352,77 P 1.26579  Fatura 10045255  6.2.2.1.1.33.90.33.001 - Passagens Conselheiros
271 4532 055/2012 30/11/2015 f§j§5_3|;41€6/ =G = P15 WHEREnS @ T 965,57 P 903,41  Fatura 10045326  6.2.2.1.1.33.90.33.001 - Passagens Conselheiros
271 4591  055/2012 04/12/2015 i;j-§5_3|;41E46/ 0001-60 - Plus Viagens e Turismo 160,00 P 160,00  Fatura 10045494  6.2.2.1.1.33.90.33.001 - Passagens Conselheiros
271 4741 0552012 11/12/2015 >*293146/0001-60 - Plus Viagens e Turismo 656,98 P 61610  Somprovante de 6.2.2.1.1.33.90.33.001 - Passagens Conselheiros
271 4775 17/12/2015 531'53';41;6/ 0001-60 - Plus Viagens e Turismo 1.835,86 E 1.83586  Fatura 10045989  6.2.2.1.1.33.90.33.001 - Passagens Conselheiros
271 4775  055/2012 17/12/2015 Egj'gsflg,llgé"/ DR = P HlEREnE @ T 1.835,86 P 1.719,00  Fatura 10045989  6.2.2.1.1.33.90.33.001 - Passagens Conselheiros
271 4794 055/2012 18/12/2015 ﬁ§i§5-3|§/|1€6/ 0001-60 - Plus Viagens e Turismo 1.835,86 P 1.719,00  Fatura 10045989  6.2.2.1.1.33.90.33.001 - Passagens Conselheiros
271 4795  055/2012  18/12/2015 >2>3146/0001:60 - Plus Viagens e Turismo 1.288,27 P 1.211,82  Fatura 10046066  6.2.2.1.1.33.90.33.001 - Passagens Conselheiros
Total de pagamentos: 48 72.080,53 67.930,68
Total de estornos: 1 1.835,86 1.835,86
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